
UCHWAŁA Nr 100/XXIV/2008 
RADY MIASTA PODKOWY LE ŚNEJ 

z dnia 27 listopada 2008 r. 
 
w sprawie uzgodnienia ustalenia wartości jednego punktu w złotych dla 
pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych                                    
w samorządowych szkołach, przedszkolu i MZEASZ w Podkowie Leśnej. 
 
 Na podstawie art. .l8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 3 ust. 4 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 ze zm.) w zw. z art. 20 ust. 2 ustawy         
z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1593 ze zm.), Rada Miasta Podkowy Leśnej uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

WyraŜa się zgodę na ustalenie wartości jednego punktu w złotych dla pracowników nie 
będących nauczycielami zatrudnionych w samorządowych szkołach, przedszkolu i MZEASZ 
w Podkowie Leśnej na kwotę 7 zł (słownie: siedem złotych). 
 

§ 2. 
 

Traci moc uchwała 192/XLIX/2006 z dnia 30 marca 2006 roku w sprawie uzgodnienia 
ustalenia wartości jednego punktu w złotych dla pracowników nie będących nauczycielami 
zatrudnionych w samorządowych szkołach, przedszkolu i MZEASZ w Podkowie Leśnej. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowy Leśnej. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia l stycznia 2009 r. 
 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

/-/ 
Anna Łukasiewicz 

 
 


